
 
 

 
 
 
 

Государственное бюджетное учреждение Рязанской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных  

и муниципальных услуг Рязанской области»  
 

ул. Каширина, д. 1, г. Рязань, 390000. Тел.: (4912) 29-09-95. E-mail: mfc.rzn.gov@mail.ru 
  

ОКПО 12206215, ОГРН 1136234005115, ИНН/КПП 6234116361/623401001 
 

ПРИКАЗ 
 

 № 
 

О внесении изменений в приказ  
ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» 
от 16.06.2020 № 121-ОД 

 
В целях совершенствования организации работы в Государственном 

бюджетном учреждении Рязанской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг Рязанской области» (далее 
– ГБУ РО «МФЦ Рязанской области»), 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Исключить пункт 4 Приложения к Приказу №121-ОД от 16.06.2020 (далее – 
Приказ): 
«4.  Выдача справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта 
уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования» 

2. Исключить пункт 6 Приложения к Приказу: 
«6.  Выдача справок о том, является или не является лицо подвергнутым 
административному наказанию за потребление наркотических средств или 
психотропных веществ без назначения врача либо новых потенциально 
опасных психоактивных веществ» 

3. Проинформировать граждан об изменении перечня услуг. 
4. Настоящий приказ вступает в силу с 18.06.2020. 
5. Ознакомить заинтересованных сотрудников ГБУ РО «МФЦ Рязанской 

области» с настоящим приказом под роспись.          

 

[REGNUMSTAMP] 
 

[REGDATESTAMP] 



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                             
 
Директор                  Л.В. Лукьянова 

 [SIGNERSTAMP1]  
 
 


